CÂMARA MUNICIPAL DE OURO pRETO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.o 0&1 O I

Modifica a redação do Inciso I, do Artigo 207; do Regimentcrlnterno .
da Câmara Municipal de Ouro Preto,' . f~···

A Câmara Municipal de Ouro Preto decreta: '-
Art. 10 - Fica modificada a redação do Inciso I, do artigo

207, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ouro Preto:

"Art.207- .
1- Prestação de relevantes serviços à comunidade. "

Art. r -Revogadas as disposições em contrário, esta
Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em de outubro de 2001.

Câmara Municipal de Ouro Pret
PROTOCOLO

N° lÕ8C1
CorrespondênCia Recebida

Em JI / 10 j~/.
As 15 hs e 4~n.

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - CEP: 3 .4o.....--...LL-- "----L_-.ko.n.o.:..J..:u.:~fi.1...j..1SS GAr::>I ~ .